
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.),   oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/367/2023 Rady Gminy  Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 264 050,36 zł do kwoty 26 817 036,22 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 135 012,36 zł do kwoty 16 244 970,82 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 129 038,00 zł do kwoty 10 572 065,40 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 264 050,36 zł do kwoty 28 631 696,75 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 140 012,36 zł do kwoty 15 522 495,66 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 124 038,00 zł do kwoty 13 109 201,09 zł; 

7) w § 2 pkt 3 wydatki inwestycyjne  zwiększa się o kwotę 124 038,00 zł do kwoty 13 109 201,09 zł; 

§ 2. Tabela Nr 1 – Plan dochodów Gminy Strachówka w 2024 roku -Zmiany w planie dochodów – stanowi  
Tabelę Nr 1  do uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 2 – Plan wydatków  Gminy Strachówka w 2024 roku -Zmiany w planie wydatków  – 
stanowi  Tabelę Nr 2  do uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Strachówka w 2024 roku  - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 9 -  Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych  w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku  - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 10 – Plan  dochodów Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie   z Tabelą Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 11 – Plan  wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie   
z Tabelą Nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7065



§ 8. Ustala się plan  dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Strachówka 
w 2024 roku  zgodnie z  Tabelą Nr  7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan  dochodów i wydatków Gminy Strachówka z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w 2024 roku zgodnie z Tabelą Nr 8 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Strachówka . 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Hanna Wronka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7065



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 580 071,00 10 500,00 2 590 571,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 500,00 10 500,00 21 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 500,00 10 500,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 57 372,94 216 465,00 273 837,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 372,94 824,00 52 196,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
51 372,94 824,00 52 196,94 

 75095  Pozostała działalność 0,00 215 641,00 215 641,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 71 014,74 71 014,74 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 15 588,26 15 588,26 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 105 811,56 105 811,56 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 23 226,44 23 226,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19,95 19,95 

 75495  Pozostała działalność 0,00 19,95 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 19,95 19,95 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 255 925,00 9 883,32 5 265 808,32 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 382 000,00 9 883,32 391 883,32 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 4 883,32 4 883,32 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 743 664,27 45 980,32 4 789 644,59 

 80104  Przedszkola  337 945,00 24 000,00 361 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7065



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 24 000,00 24 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 21 980,32 21 980,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 21 980,32 21 980,32 

852   Pomoc społeczna 412 465,67 -19 298,23 393 167,44 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 500,00 6 695,00 10 195,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 6 695,00 6 695,00 

 85295  Pozostała działalność 176 057,67 -31 993,23 144 064,44 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
175 669,00 -32 001,00 143 668,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
388,67 7,77 396,44 

855   Rodzina 1 390 189,00 500,00 1 390 689,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
10 000,00 500,00 10 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 000,00 500,00 10 500,00 

Razem 26 552 985,86 264 050,36 26 817 036,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7065



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 662 803,06 23 507,77 4 686 310,83 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 500,00 10 500,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 21 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 502 503,06 13 007,77 4 515 510,83 

  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 13 007,77 37 007,77 

750   Administracja publiczna 3 726 681,62 216 465,00 3 943 146,62 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 372,94 824,00 52 196,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 787,00 690,23 39 477,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 267,50 116,86 7 384,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 041,44 16,91 1 058,35 

 75095  Pozostała działalność 43 800,00 215 641,00 259 441,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 61 273,10 61 273,10 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 13 449,90 13 449,90 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 9 741,64 9 741,64 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 138,36 2 138,36 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 811,56 105 811,56 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 226,44 23 226,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 750,00 19,95 88 769,95 

 75495  Pozostała działalność 1 000,00 19,95 1 019,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,71 16,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3,24 3,24 

801   Oświata i wychowanie 10 086 846,28 45 980,32 10 132 826,60 

 80104  Przedszkola  1 234 096,00 24 000,00 1 258 096,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 11 000,00 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 13 000,00 46 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 627 671,00 0,00 627 671,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 808,00 -4 600,00 259 208,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 300,00 -2 120,00 16 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 720,00 6 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7065



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
92 900,00 0,00 92 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 822,00 -1 943,00 1 879,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 1 943,00 2 243,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 21 980,32 21 980,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 217,62 217,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 762,70 21 762,70 

851   Ochrona zdrowia 39 075,85 4 883,32 43 959,17 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 575,85 4 883,32 43 459,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 075,85 2 883,32 8 959,17 

852   Pomoc społeczna 1 593 433,94 -29 306,00 1 564 127,94 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 600,00 6 000,00 8 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 4 000,00 4 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 2 000,00 2 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 750 948,16 -10 000,00 740 948,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 000,00 -10 000,00 528 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 485,34 6 695,00 99 180,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 300,00 5 695,00 68 995,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 054,00 1 000,00 13 054,00 

 85295  Pozostała działalność 179 065,44 -32 001,00 147 064,44 

  3110 Świadczenia społeczne 171 954,39 -32 005,96 139 948,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 868,74 4,96 873,70 

855   Rodzina 1 529 314,34 500,00 1 529 814,34 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
10 000,00 500,00 10 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 500,00 10 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 114 864,09 2 000,00 1 116 864,09 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -1 600,00 66 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 378 025,00 0,00 3 378 025,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 233 025,00 0,00 3 233 025,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 416,90 5 000,00 17 416,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7065



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 013,93 25 000,00 316 013,93 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 102,94 -30 000,00 236 102,94 

Razem 28 367 646,39 264 050,36 28 631 696,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7065



                                                                                                                                           

Tabela  Nr 3 

do Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 183 110,19 0,00 1 183 110,19 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 183 110,19 0,00 1 183 110,19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 110,19 0,00 283 110,19 

      Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strachówka - Etap II 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strachówka - Etap III 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w sołectwie Marysin 17 110,19 0,00 17 110,19 

      Wykonanie przyłączy wodociągowych w gminie Strachówka  66 000,00 0,00 66 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 0,00 900 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strachówka - Etap II 900 000,00 0,00 900 000,00 

600     Transport i łączność 4 401 960,62 0,00 4 401 960,62 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 104 800,00 0,00 104 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 800,00 0,00 104 800,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 50 do 
miejscowości Osęka"  

104 800,00 0,00 104 800,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 297 160,62 0,00 4 297 160,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 811 389,62 0,00 1 811 389,62 

      Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie  gminy Strachówka  415 000,00 0,00 415 000,00 

      Modernizacja  (okopanie rowem) drogi gminnej w sołectwie Młynisko 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7065



      Modernizacja (okopanie rowem) drogi gminnej w sołectwie Zofinin 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w sołectwie Kąty-Miąski 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w  sołectwie Grabszczyzna 14 585,70 0,00 14 585,70 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie  Kąty Czernickie 18 425,26 0,00 18 425,26 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Annopol 13 605,03 0,00 13 605,03 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Jadwisin 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Kąty Wielgi 24 172,69 0,00 24 172,69 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Krawcowizna 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Księżyki 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Młynisko 10 168,18 0,00 10 168,18 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Osęka  17 876,94 0,00 17 876,94 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szlędaki 16 018,05 0,00 16 018,05 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Wiktoria 18 275,13 0,00 18 275,13 

      Modernizacja (wytyczenie oraz przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szamocin 15 945,24 0,00 15 945,24 

      Modernizacja drogi gminnej (okopanie rowem) w sołectwie  Józefów 10 517,40 0,00 10 517,40 

      
Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na terenie gminy 
Strachówka 

1 136 800,00 0,00 1 136 800,00 

      Wykonanie dokumentacji ZRID drogi gminnej w sołectwie Równe ul. Sosnowa 18 000,00 0,00 18 000,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 771,00 0,00 564 771,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 564 771,00 0,00 564 771,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 21 000,00 0,00 21 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

      
Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na terenie gminy 
Strachówka 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 129 038,00 129 038,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 129 038,00 129 038,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7065



    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 811,56 105 811,56 

      Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Strachówka 0,00 105 811,56 105 811,56 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 226,44 23 226,44 

      Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Strachówka 0,00 23 226,44 23 226,44 

801     Oświata i wychowanie 4 171 421,28 0,00 4 171 421,28 

  80101   Szkoły podstawowe 4 171 421,28 0,00 4 171 421,28 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 740,01 0,00 46 740,01 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 46 740,01 0,00 46 740,01 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 124 681,27 0,00 4 124 681,27 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 4 124 681,27 0,00 4 124 681,27 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 563,80 0,00 69 563,80 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 563,80 0,00 69 563,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 563,80 0,00 69 563,80 

      Montaż lamp oświetleniowych w sołectwie Osęka 2 000,00 0,00 2 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego w sołectwie Zofinin 21 836,99 0,00 21 836,99 

      Wykonanie oświetlenia drogowego w sołectwie Ruda-Czernik 30 726,81 0,00 30 726,81 

      Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Grabszczyzna 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Krawcowizna 10 000,00 0,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 153 405,52 - 5 000,00 3 148 405,52 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 153 405,52 - 5 000,00 3 148 405,52 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 013,93 25 000,00 316 013,93 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe   67 083,51 0,00 67 083,51 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strachówce 150 000,00 25 000,00 175 000,00 

      Wykończenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w sołectwie Borucza 33 930,42 0,00 33 930,42 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 125,13 0,00 243 125,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7065



      Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce  190 890,00 0,00 190 890,00 

      
Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza  

52 235,13 0,00 52 235,13 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 102,94 - 30 000,00 236 102,94 

      Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce  210 000,00 - 30 000,00 180 000,00 

      
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele związane z rekreacją 
i kulturą 

25 243,46 0,00 25 243,46 

      
Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza  

30 859,48 0,00 30 859,48 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

393 163,52 0,00 393 163,52 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe   393 163,52 0,00 393 163,52 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

      Wykończenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

926     Kultura fizyczna 5 701,68 0,00 5 701,68 

  92695   Pozostała działalność 5 701,68 0,00 5 701,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 701,68 0,00 5 701,68 

      Modernizacja placu zabaw w sołectwie Księżyki  5 701,68 0,00 5 701,68 

Razem 12 985 163,09 124 038,00 13 109 201,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7065



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz 

wydatków na realizację  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
29 000,00 4 883,32 33 883,32 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 29 000,00 4 883,32 33 883,32 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 4 883,32 4 883,32 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 000,00 0,00 29 000,00 

Razem 29 000,00 4 883,32 33 883,32 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 39 075,85 4 883,32 43 959,17 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 575,85 4 883,32 43 459,17 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  200,00 0,00 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 0,00 1 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 075,85 2 883,32 8 959,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 550,00 0,00 6 550,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

Razem 39 075,85 4 883,32 43 959,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7065



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 209 907,85 0,00 209 907,85 

 01095  Pozostała działalność 209 907,85 0,00 209 907,85 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
209 907,85 0,00 209 907,85 

600   Transport i łączność 10 500,00 10 500,00 21 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 500,00 10 500,00 21 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 500,00 10 500,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 51 372,94 824,00 52 196,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 372,94 824,00 52 196,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
51 372,94 824,00 52 196,94 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 98 041,00 0,00 98 041,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 818,00 0,00 818,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
818,00 0,00 818,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
62 492,00 0,00 62 492,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
62 492,00 0,00 62 492,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 731,00 0,00 34 731,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
34 731,00 0,00 34 731,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7065



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 500,00 0,00 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
500,00 0,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 980,32 21 980,32 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 21 980,32 21 980,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 21 980,32 21 980,32 

852   Pomoc społeczna 175 669,00 -32 001,00 143 668,00 

 85295  Pozostała działalność 175 669,00 -32 001,00 143 668,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
175 669,00 -32 001,00 143 668,00 

855   Rodzina 1 385 189,00 500,00 1 385 689,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 375 000,00 0,00 1 375 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 375 000,00 0,00 1 375 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 0,00 189,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
189,00 0,00 189,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
10 000,00 500,00 10 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 000,00 500,00 10 500,00 

Razem 1 931 179,79 1 803,32 1 932 983,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7065



Tabelka  Nr 6 

do Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 209 907,85 0,00 209 907,85 

 01095  Pozostała działalność 209 907,85 0,00 209 907,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 240,60 0,00 3 240,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,15 0,00 554,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,39 0,00 79,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,70 0,00 241,70 

  4430 Różne opłaty i składki 205 792,01 0,00 205 792,01 

600   Transport i łączność 10 500,00 10 500,00 21 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 500,00 10 500,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 51 372,94 824,00 52 196,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 372,94 824,00 52 196,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 787,00 690,23 39 477,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 0,00 3 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 267,50 116,86 7 384,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 041,44 16,91 1 058,35 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 577,00 0,00 577,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 98 041,00 0,00 98 041,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 818,00 0,00 818,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 818,00 0,00 818,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
62 492,00 0,00 62 492,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 800,00 0,00 40 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 528,00 0,00 9 528,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630,00 0,00 1 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 234,00 0,00 234,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7065



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 0,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 731,00 0,00 34 731,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 000,00 0,00 19 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 560,00 0,00 9 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 636,00 0,00 1 636,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,00 0,00 235,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 0,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 980,32 21 980,32 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 21 980,32 21 980,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 217,62 217,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 762,70 21 762,70 

852   Pomoc społeczna 175 669,00 -32 001,00 143 668,00 

 85295  Pozostała działalność 175 669,00 -32 001,00 143 668,00 

  3110 Świadczenia społeczne 168 565,72 -32 005,96 136 559,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 868,74 4,96 873,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 234,54 0,00 6 234,54 

855   Rodzina 1 385 189,00 500,00 1 385 689,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 375 000,00 0,00 1 375 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 334 951,00 0,00 1 334 951,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 919,00 0,00 1 919,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630,00 0,00 630,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 0,00 189,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155,79 0,00 155,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7065



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,33 0,00 28,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,88 0,00 4,88 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
10 000,00 500,00 10 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 500,00 10 500,00 

Razem 1 931 179,79 1 803,32 1 932 983,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7065



                                                                                                                                           

Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

Plan  dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 396,44 

 85295  Pozostała działalność 396,44 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
396,44 

Razem 396,44 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość  

852   Pomoc społeczna 388,67 

 85295  Pozostała działalność 388,67 

  3110 Świadczenia społeczne 388,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 7,77 

Razem 396,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7065



                                                                                                                                           

Tabela Nr 8 

do Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 

Plan  dochodów i wydatków Gminy Strachówka z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,95 

 75495  Pozostała działalność 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 

Razem 19,95 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,95 

 75495  Pozostała działalność 19,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  16,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  3,24 

Razem 19,95 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7065


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabena nr2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5
	Zalacznik Tabela nr6
	Zalacznik Tabela nr 7
	Zalacznik Tabela nr 8


		2024-07-12T13:35:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




